
２０２３年（令和５年）１月１９日 

 

１，２年保護者 様 

福山市立中央中学校 

校長  池本 泰明 

授業参観・進路学習会のご案内 

寒中の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素より，本校教育推進にご支援ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

さて，次の日程で 1 年生は授業参観，2 年生は進路学習会を行います。 

つきましては，お忙しいとは存じますが，お誘い合わせの上ご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。 

なお，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，発熱等体調不良（咳，鼻汁，咽頭痛，

頭痛等）がある場合は，出席をご遠慮ください。また，可能な限りマスクを着用すると

ともに，咳エチケットを徹底していただきますようよろしくお願いいたします。 

 

１ 日時   １月２６日（木） １４：１５～１５：３０ 

 

２ 日程 

○１年生 参観授業  14：15～15：05 

学級 教科 担当 教室 

11R,12R,13R 道徳 各担任 各教室 

5R 道徳 坂本 ５R 教室 

8R 道徳 川崎瑞 ８R 教室 

※学級懇談は実施しません。相談や質問等ある方は，授業終了後，担任が教室へ残っ

ていますので，個別に相談してください。 

 

○２年生 進路学習会 14：15～15：30 

学級 教科 内容 教室 

21～23R,6R,7R 総合 進路学習 体育館 

※体育館は非常に寒くなるため，各自防寒（上着，ひざ掛けなど）をしてください。 

 

※コロナ感染状況により，予定が変更になることがあります。 

※スリッパは各自で準備してください。 

※駐車場はグラウンドになります。東門より入場し，駐車してください。 


